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Detoksykujący szampon w
kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

Ten szampon w kostce to wyższy level  oczyszczania -  świetnie usuwa sebum i  nadmiar  produktów do stylizacji.
Detoksykująca  i  oczyszczająca  moc  węgla  aktywnego  bambusowego  usuwa  zanieczyszczenia,  D-pantenol  łagodzi
podrażnienia, a macerat z łopianu wzmacnia cebulki i jest cennym składnikiem do pielęgnacji włosów z tendencją do
wypadania.

Szampon w kostce od Czterech Szpaków to wygodna, wydajna i przyjazna środowisku alternatywa dla szamponów
tradycyjnych. Poręczna formuła stworzona i zapakowana w duchu zero waste sprawdzi się przy codziennej pielęgnacji
każdego rodzaju włosów. Węgiel aktywny zawarty w kostce detoksykującej usuwa zanieczyszczenia, D-pantenol łagodzi
podrażnienia,  a  wyciąg  olejowy  z  łopianu  wzmacnia  cebulki,  przyspiesza  wzrost  włosów  oraz  przeciwdziała  ich
wypadaniu.

Działanie i właściwiści

Spójrzmy prawdzie w oczy -  temat szamponów w kostce mamy obcykany od A do Z. Zarówno nasz pierworodny
szampon uniwersalny, jak i jego młodsze, stworzone do bardziej konkretnych działań wersje udowodniły że produkt
może być i  ekologiczny, i  skuteczny. Jednocześnie.  Używanie naszych szamponów w kostce to nie tylko redukcja
plastiku, uzyskana dzięki bezwodnej formule kosmetyku oraz opakowaniu less waste. To także, za sprawą zmyślnie
dobranych składników, szereg korzyści dla włosów.

Szampon detoksykujący to ukłon w stronę tych głów, które potrzebują solidnego oczyszczenia. Czyli… praktycznie
wszystkich.  Każdego dnia  nasze  włosy  narażone  są  na  różnego rodzaju  zanieczyszczenia  -  kurz,  brud,  alergeny,
kosmetyki  do  stylizacji,  a  nawet  cząsteczki  smogu.  Podstawowym  zadaniem  szamponu  jest  zatem  usunięcie
niepożądanych substancji, przy jednoczesnym pielęgnowaniu skóry głowy oraz włosów. 
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Obecny w szamponie detoksykującym aktywny węgiel  bambusowy w naturalny sposób dogłębnie oczyszcza skórę
głowy, usuwając toksyny i nadmiar sebum. Zapobiega tym samym przetłuszczaniu włosów, zmniejsza ryzyko łupieżu
oraz łagodzi wszelkie zaczerwienienia i podrażnienia. Efektem solidnego oczyszczenia będzie jednocześnie zwiększona
objętość włosów, które w końcu pozbawione zbędnego balastu odbiją się od nasady i zachwycą lekkością i sypkością.
Sam węgiel zawiera również wiele cennych minerałów, a te nie pozostaną obojętne naszym włosom - nadadzą im
pożądanego blasku oraz utrzymają w prawidłowej kondycji. Co ważne - ten kosmetyczny terminator jest niezwykle
łagodny i delikatny dla skóry, dlatego też bezpieczny i ceniony w produktach do pielęgnacji. 

Formuła szamponu detoksykującego, oprócz surowców o właściwościach myjących oraz miksu odżywczych olejów,
została  wzbogacona  o  D-pantenol,  działający  kondycjonująco  i  kojąco,  pomagając  utrzymać  optymalny  stopień
nawilżenia, a przy okazji ułatwiając rozczesywanie.

No i oczywiście łopian. Jeden z największych (i tych tradycyjnych) sojuszników pięknych, zdrowych włosów, święcący
triumfy w ziołolecznictwie i kosmetyce od tak zwanego zarania dziejów. W szamponie detoksykującym występuje w
postaci wyciągu olejowego i daje z siebie naprawdę wiele - wzmacnia cebulki włosowe, dzięki czemu idealnie sprawdzi
się w pielęgnacji włosów z tendencją do wypadania. Jednocześnie sprawia, że stają się one mocne, lśniące i gładkie. 

Tworząc kostkę detoksykującą zadbaliśmy również o aspekt wizualny, a także o doznania zapachowe. Szampon przybrał
piękny odcień betonowej szarości (sprawka węgla), dzięki czemu prezentuje się nadzwyczaj przystojnie. A aromat?
Koktajl naturalnych olejków eterycznych z grejpfruta, szałwii, lawendy, geranium i paczuli to energetyzujące, słodko-
gorzko-cytrusowe doświadczenie dla nosa. Intensywne, ale bez przesady. I dla niej, i dla niego. Dla każdego. 

Waga kostki:

75 g

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

W składzie szamponu znajdziesz m.in. naturalne detergenty - SCS w proszku (Sodium Coco Sulfate) i SCI (Sodium
Cocoyl Isethionate)  - pozyskiwane z oleju kokosowego. To właśnie one są odpowiedzialne za oczyszczenie i utrzymanie
świeżości Twoich włosów, a dzięki temu, że występują w połączeniu z delikatnymi, pielęgnującymi substancjami, udało
nam się opracować najłagodniejszą dla włosów, ale wciąż spełniającą swoje zadanie recepturę.

Disodium Cocoamphodiacetate (Kokoamfodiacetat disodowy)

niezwykle łagodny dla skóry surfaktant, posiadający właściwości myjące oraz usuwające zanieczyszczenia z powierzchni
skóry głowy oraz włosów. Poprawia wygląd włosów, ułatwia ich rozczesywanie, nadaje połysk i miękkość. 

Alkohol cetylowy 

nadaje produktom charakterystyczny poślizg,  zwiększa także lepkość kosmetyków i  przedłuża wchłanianie  olejów.
Posiada działania i  zdolności  okluzyjne i  filmotwórcze -  tworząc charakterystyczną powłoczkę zapobiega nadmiernemu
odprowadzaniu ze skóry czy włosów i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza, wygładza, nawilża i odżywia.

Inulina 

dodaje  włosom  blasku  i  posiada  naturalną  zdolność  zatrzymywania  na  skórze  i  włosach  składników  lipofilnych  oraz
olejków eterycznych - dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania i sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne
w dotyku.

Glinka biała 

usuwa zanieczyszczenia, uelastycznia, dotlenia i zmiękcza skórę.

Węgiel aktywny bambusowy 

działa oczyszczająco i absorbuje nadmiar sebum oraz zanieczyszczenia zgromadzone na skórze.

D-pantenol 



działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę głowy, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia i ułatwia
rozczesywanie włosów.

Masło shea 

odżywia, chroni i regeneruje skórę, a także wspomaga ją w procesie gojenia mikrouszkodzeń.

Masło kakaowe 

wykazuje silne działanie ochronne i zapobiega przenikaniu toksyn z otoczenia. Jest niezwykle przydatne w pielęgnacji
skóry problematycznej - ze skłonnościami do trądziku, egzemą, łuszczycą czy skłonnościami do atopii. Działa łagodząco,
kojąco i przeciwzapalnie.

BTMS 

zawiera kationowy surfaktant Behentrimonium Methosulfate, otrzymywany z oleju rzepakowego; jest wysokiej jakości
emulgatorem i składnikiem kondycjonującym, zmiękczającym, wygładzającym i pielęgnacyjnym.

Skwalan 

działa też regenerująco, przyczyniając się do odbudowy płaszcza lipidowego naskórka.

Wyciąg olejowy z łopianu 

wzmacnia cebulki i jest cennym składnikiem do pielęgnacji włosów z tendencją do wypadania.

Olejek eteryczny grapefruit 

prawdziwa  bomba  orzeźwiających,  słodko-gorzkich  aromatów.  Wykazuje  działanie  przeciwbakteryjne  i
przeciwłojotokowe.  

Olejek eteryczny szałwia 

wzmacnia włosy, zapobiega ich nadmiernej łamliwości, a także skutecznie hamuje wypadanie włosów i stymuluje wzrost
nowych. Jego zapach ma pozytywny wpływ na samopoczucie.

Olejek eteryczny lawenda 

zmniejsza przetłuszczanie się włosów, zwiększa ukrwienie skóry głowy dzięki czemu wpływa na porost włosów, łagodzi
stany zapalne skóry głowy. Jego zapach działa rozluźniająco i uspokajająco. 

Olejek eteryczny geranium 

charakteryzuje się słodko-kwiatowym zapachem. Regeneruje skórę, nawilża i chroni włosy przed szkodliwym działaniem
czynników zewnętrznych.

Olejek eteryczny paczuli 

charakteryzuje się intensywną, drzewną wonią.

 

Skład: SCS, kokoamfodioctan disodowy, SCI, masło shea, masło kakaowe, alkohol cetylowy, skwalan, wyciąg olejowy z
łopianu, glinka biała, inulina, węgiel aktywny bambusowy, d-pantenol, alkohol cetylostearylowy, BTMS, olejek eteryczny
grejpfrutowy,  olejek  eteryczny  paczuli,  olejek  eteryczny  szałwiowy,  olejek  eteryczny  geraniowy,  olejek  eteryczny
lawendowy.

Ingredients/INCI: Sodium Coco Sulfate, Disodium Cocoamphodiacetate, Sodium Cocoyl Isethionate, Butyrospermum
Parkii Butter, Theobroma Cacao Seed Butter, Cetyl Alcohol, Squalane, Helianthus Annuus Seed Oil, Arctium Lappa Root
Extract, Kaolin, Inulin, Charcoal Powder, Panthenol, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Citrus Paradisi Peel
Oil,  Pogostemon  Cablin  Leaf  Oil,  Salvia  Lavandulifolia  Leaf  Oil,  Pelargonium  Graveolens  Flower  Oil,  Lavandula
Angustifolia Flower Oil, Linalool*, Citronellol*, Limonene*, Geraniol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią włosy i skórę głowy.
Możesz też używać tzw. "metody kubeczkowej". Kawałeczek szamponu umieść w zamykanym pojemniku, dolej wody,
zakręć i porządnie wstrząśnij. Uzyskasz dużą ilość piany o łagodniejszym działaniu i dodatkowo znacznie zwiększysz
wydajność szamponu. To metoda idealna dla osób o wrażliwej, skłonnej do przesuszenia skórze głowy.
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